



**ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ**

Α' Τριμήνου 2005

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

| | |
|--|------|
| ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α' – Γενικές Πληροφορίες για την Εταιρεία | 3 |
| ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' – Συνοπτικά Οικονομικά Στοιχεία | 4 |
| 1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ | 4 |
| 2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ | 5 |
| 3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ | 6 |
| 4. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ..... | 7 |
| 5. ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΤΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (01.01.2005 ΚΑΙ 01.01.2004) ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΜΕΤΑΞΥ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Ε.Λ.Π.) ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Δ.Λ.Π.) | 8 |
| ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ' & Δ' – Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες σε ενοποιημένη και μη ενοποιημένη βάση | 9-10 |

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α' – Γενικές Πληροφορίες για την Εταιρεία

ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε.

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. : 8349/06/Β/86/02

5^ο χλμ. Εθνικής Οδού Θεσ/νίκης - Κατερίνης, Καλοχώρι Θεσ/νίκης

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου 1^η Ιανουαρίου 2005 έως 31^η Μαρτίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της **ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε.** και του **ΟΜΙΛΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε.**

Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της (www.yalco.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση του ορκωτού λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής : **Εμμανουήλ Α. Πηλείδης, Α.Μ. ΣΟΕΛ : 12021**

Ελεγκτική Εταιρεία : **DELOITTE ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑΝΟΣ & ΚΑΜΠΑΝΗΣ Α.Ε.**

Τύπος έκθεσης επισκόπησης : **Δεν απαιτείται**

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' - Συνοπτικά οικονομικά στοιχεία

1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

| | ποσά εκφρασμένα σε € | | | |
|--|------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u>ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</u> | | <u>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> | |
| | <u>31/3/2005</u> | <u>31/12/2004</u> | <u>31/3/2005</u> | <u>31/12/2004</u> |
| <u>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</u> | | | | |
| Ενσώματα πάγια στοιχεία | 13.959.907,38 | 14.105.275,47 | 13.207.274,69 | 13.336.432,25 |
| Αυλα στοιχεία και Μακρ/σμες απαιτήσεις | 476.673,15 | 479.367,13 | 3.901.231,09 | 3.765.898,06 |
| Αποθέματα | 13.594.379,95 | 12.386.274,18 | 9.340.586,97 | 9.995.009,47 |
| Απαιτήσεις από πελάτες | 22.605.001,40 | 21.651.676,65 | 21.350.750,01 | 20.187.937,67 |
| Λοιπά στοιχεία ενεργητικού | <u>4.115.047,10</u> | <u>3.317.126,76</u> | <u>3.420.060,65</u> | <u>2.722.009,94</u> |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | <u>54.751.008,98</u> | <u>51.939.720,19</u> | <u>51.219.903,41</u> | <u>50.007.287,39</u> |
| <u>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</u> | | | | |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 21.266.028,96 | 21.250.494,30 | 20.824.289,12 | 20.811.133,46 |
| Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 5.635.105,18 | 6.291.195,11 | 1.000.000,00 | 1.026.012,78 |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | <u>10.618.028,18</u> | <u>7.069.494,53</u> | <u>6.544.868,10</u> | <u>5.538.597,23</u> |
| Σύνολο υποχρεώσεων (α) | <u>37.519.162,32</u> | <u>34.611.183,94</u> | <u>28.369.157,22</u> | <u>27.375.743,47</u> |
| Καθαρή θέση μετόχων εταιρείας | 17.169.207,63 | 17.238.989,82 | 22.850.746,19 | 22.631.543,92 |
| Δικαιώματα μειοψηφίας | 62.639,03 | 89.546,43 | ---- | ---- |
| Σύνολο καθαρής θέσης (β) | <u>17.231.846,66</u> | <u>17.328.536,25</u> | <u>22.850.746,19</u> | <u>22.631.543,92</u> |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α+β) | <u>54.751.008,98</u> | <u>51.939.720,19</u> | <u>51.219.903,41</u> | <u>50.007.287,39</u> |

2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

| | ποσά εκφρασμένα σε € | | | |
|---|-----------------------------|----------------------------|--------------------------|----------------------------|
| | <u>ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</u> | | <u>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> | |
| | <u>1/1-31/3/2005</u> | <u>1/1-31/3/2004</u> | <u>1/1-31/3/2005</u> | <u>1/1-31/3/2004</u> |
| Κύκλος εργασιών(πωλήσεις) | 10.320.092,80 | 10.857.250,58 | 8.985.330,21 | 9.742.132,99 |
| Κόστος πωλήσεων | <u>(6.640.039,49)</u> | <u>(6.775.074,66)</u> | <u>(5.816.159,15)</u> | <u>(6.240.846,90)</u> |
| Μικτό κέρδος/ (Ζημίες) | 3.680.053,31 | 4.082.175,92 | 3.169.171,06 | 3.501.286,09 |
| Άλλα έσοδα | 94.479,90 | 108.604,75 | 104.996,20 | 112.837,12 |
| Έξοδα λειτουργίας | (3.447.733,57) | (3.243.091,14) | (2.702.052,67) | (2.619.173,92) |
| Χρηματοδοτικά αποτελέσματα | <u>(238.053,95)</u> | <u>(261.506,01)</u> | <u>(160.878,64)</u> | <u>(186.646,59)</u> |
| Κέρδη/ (Ζημίες) προ φόρων | 88.745,69 | 686.183,52 | 411.235,95 | 808.302,70 |
| Μείον Φόροι | <u>(155.084,03)</u> | <u>(282.905,95)</u> | <u>(154.092,58)</u> | <u>(282.905,95)</u> |
| Κέρδη / (Ζημίες) μετά από φόρους | <u>(66.338,34)</u> | <u>403.277,57</u> | <u>257.143,37</u> | <u>525.396,75</u> |
| Κατανέμεται σε: | | | | |
| Μετόχους εταιρείας | (39.335,47) | 408.428,16 | 257.143,37 | 525.396,75 |
| Δικαιώματα μειοψηφίας | <u>(27.002,87)</u> | <u>(5.150,59)</u> | ---- | ---- |
| | <u>(66.338,34)</u> | <u>403.277,57</u> | <u>257.143,37</u> | <u>525.396,75</u> |
| Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά σε € | <u>(0,003)</u> | <u>0,031</u> | <u>0,020</u> | <u>0,040</u> |
| Κέρδη/ (Ζημίες) προ φόρων, Χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων | <u>326.799,64</u> | <u>947.689,53</u> | <u>572.114,59</u> | <u>994.949,29</u> |
| Κέρδη/ (Ζημίες)προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων & αποσβέσεων | <u>614.414,74</u> | <u>1.255.502,03</u> | <u>812.944,02</u> | <u>1.259.960,93</u> |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

| | ποσά εκφρασμένα σε € | | | |
|---|-----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| | <u>ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</u> | | <u>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> | |
| | <u>1/1-31/3/2005</u> | <u>1/1-31/3/2004</u> | <u>1/1-31/3/2005</u> | <u>1/1-31/3/2004</u> |
| <u>Λειτουργικές δραστηριότητες</u> | | | | |
| Κέρδη προ φόρων | 88.745,69 | 686.183,52 | 411.235,95 | 808.302,70 |
| <u>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</u> | | | | |
| Αποσβέσεις | 287.615,10 | 307.812,50 | 240.829,43 | 265.011,64 |
| Προβλέψεις | 1.005.633,15 | 1.219.145,47 | 934.721,67 | 1.140.553,62 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | (19.084,81) | --- | (19.084,81) | --- |
| Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας | 3.531,35 | (34.667,99) | 3.945,96 | (9.086,91) |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | <u>72.298,44</u> | <u>63.697,22</u> | <u>6.283,33</u> | <u>9.595,61</u> |
| | <u>1.438.738,92</u> | <u>2.242.170,72</u> | <u>1.577.931,53</u> | <u>2.214.376,66</u> |
| <u>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες</u> | | | | |
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | (1.210.526,31) | (721.166,88) | 654.422,50 | (113.023,37) |
| Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων | (1.600.722,72) | (2.088.113,29) | (1.136.456,66) | (1.089.265,04) |
| (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών) | 2.959.793,77 | 2.377.746,50 | (87.859,65) | 89.752,28 |
| <u>Μείον:</u> | | | | |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα (καταβεβλημένα) | 72.298,44 | 63.697,22 | 6.283,33 | 9.595,61 |
| Καταβεβλημένοι φόροι | <u>3.150,99</u> | <u>3.603,66</u> | <u>3.150,99</u> | <u>3.603,66</u> |
| | <u>73.095,31</u> | <u>(498.834,55)</u> | <u>(579.328,13)</u> | <u>(1.125.735,40)</u> |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | <u>1.511.834,23</u> | <u>1.743.336,17</u> | <u>998.603,40</u> | <u>1.088.641,26</u> |
| <u>Επενδυτικές δραστηριότητες</u> | | | | |
| Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων | (157.978,78) | (172.680,22) | (120.314,14) | (118.783,23) |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων | 9.200,00 | 47.000,00 | 9.200,00 | 47.000,00 |
| Τόκοι εισπραχθέντες | <u>2.590,73</u> | <u>10.920,79</u> | <u>2.176,12</u> | <u>10.909,89</u> |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | <u>(146.188,05)</u> | <u>(114.759,43)</u> | <u>(108.938,02)</u> | <u>(60.873,34)</u> |
| <u>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</u> | | | | |
| Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | --- | 44.934,80 | --- | --- |
| Εξοφλήσεις δανείων | (657.664,74) | (584.037,12) | (26.012,78) | (45.352,25) |
| Μερίσματα πληρωθέντα | (426,72) | (2.218,28) | (426,72) | (2.218,28) |
| Πώληση / (Αγορά) ιδίων μετοχών | (37.941,10) | --- | (37.941,10) | --- |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | <u>(696.032,56)</u> | <u>(541.320,60)</u> | <u>(64.380,60)</u> | <u>(47.570,53)</u> |
| Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ) | 669.613,62 | 1.087.256,14 | 825.284,78 | 980.197,39 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου | <u>1.918.094,50</u> | <u>4.079.638,01</u> | <u>1.290.336,85</u> | <u>3.447.123,60</u> |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου | <u>2.587.708,12</u> | <u>5.166.894,15</u> | <u>2.115.621,63</u> | <u>4.427.320,99</u> |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

| | ποσά εκφρασμένα σε € | | | |
|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u>ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</u> | | <u>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> | |
| | <u>31/3/2005</u> | <u>31/3/2004</u> | <u>31/3/2005</u> | <u>31/3/2004</u> |
| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2005 και 01.01.2004 αντίστοιχα) | 17.328.536,25 | 16.606.432,64 | 22.631.543,92 | 21.750.305,12 |
| Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση | 7.589,85 | 51.940,53 | --- | --- |
| Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους | (66.338,34) | 403.277,57 | 257.143,37 | 525.396,75 |
| Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών | (37.941,10) | --- | (37.941,10) | --- |
| Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31.03.2005 και 31.03.2004 αντίστοιχα) | <u>17.231.846,66</u> | <u>17.061.650,74</u> | <u>22.850.746,19</u> | <u>22.275.701,87</u> |

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Ε.Λ.Π.) ΚΑΙ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Δ.Λ.Π.)

| | ποσά εκφρασμένα σε € | | | |
|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u>ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</u> | | <u>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u> | |
| | <u>1/1/2005</u> | <u>1/1/2004</u> | <u>1/1/2005</u> | <u>1/1/2004</u> |
| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου σύμφωνα με τα Ε.Λ.Π. | 17.870.135,00 | 17.039.873,10 | 27.186.999,30 | 26.321.735,72 |
| -Μετάθεση αναγνώρισης πληρωτέων μερισμάτων στο χρόνο έγκρισής τους από την Γ.Σ. | 520.967,60 | 527.664,80 | 520.967,60 | 527.664,80 |
| -Μεταφορά επιχορηγήσεων από τα ίδια κεφάλαια στις υποχρεώσεις | (804.079,89) | (978.109,25) | (271.166,48) | (329.273,63) |
| -Προσαρμογή των αποσβέσεων των επιχορηγήσεων σύμφωνα με την οφέλιμη ζωή των παγίων | (180.038,97) | (127.954,51) | (30.621,34) | (1.307,09) |
| -Επίδραση από μη αναγνώριση των ασώματων ακινητοποιήσεων | (132.413,67) | (171.439,05) | (6.153,31) | (97.529,52) |
| -Αναπροσαρμογή λόγω χρησιμοποίησης της οφέλιμης ζωής για την απόσβεση των παγίων στοιχείων | 2.828.612,76 | 2.408.737,69 | 2.813.471,55 | 2.337.421,66 |
| -Προσαρμογή των προβλέψεων σύμφωνα με τα Δ.Λ.Π. | (2.340.962,36) | (1.952.233,79) | (1.571.233,76) | (1.222.762,57) |
| -Επίδραση από την αποτίμηση των επενδύσεων σε θυγατρικές σύμφωνα με τα Δ.Λ.Π. | --- | --- | (5.464.441,94) | (5.464.441,94) |
| -Αγορά ιδίων μετοχών | (244.979,20) | --- | (244.979,20) | --- |
| -Αναγνώριση αναβαλλόμενης φορολογίας | (155.593,90) | (106.995,23) | (301.298,50) | (321.202,31) |
| -Λοιπά | (33.111,12) | (33.111,12) | --- | --- |
| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου σύμφωνα με τα Δ.Λ.Π. | <u>17.328.536,25</u> | <u>16.606.432,64</u> | <u>22.631.543,92</u> | <u>21.750.305,12</u> |

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ' & Δ'

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες

1. Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις του πρώτου τριμήνου 2005 (1/1-31/3/2005) δεν έχουν ελεγχθεί από Ορκωτό Ελεγκτή και έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ) και ειδικότερα σύμφωνα με το ΔΛΠ 34 περί ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.

2. Οι εταιρείες του ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι:

| | | |
|--|----------|---------|
| 1. ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε. “YALCO” | ΕΛΛΑΔΑ | Μητρική |
| 2. EXCEL Α.Ε. | ΕΛΛΑΔΑ | 89,57% |
| 3. ROTA KENTRO LOGISTICS Α.Ε. | ΕΛΛΑΔΑ | 92,70% |
| 4. OMNISHOP Α.Ε. | ΕΛΛΑΔΑ | 80,00% |
| 5. ΚΟΡΜΟΣ ΔΙΑΝΟΜΕΣ Α.Ε.Β.Ε. | ΕΛΛΑΔΑ | 99,60% |
| 6. ΒΕΛΚΩΝ ΣΕΡΒΙΣ Ε.Π.Ε. | ΕΛΛΑΔΑ | 99,50% |
| 7. YALCO HUNGARY KFT | ΟΥΓΓΑΡΙΑ | 76,00% |

Για όλες τις εταιρείες του ομίλου για την ενοποίηση εφαρμόστηκε η μέθοδος της ολικής ενοποίησης.

3. Η εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι:

1. Η μητρική εταιρεία μέχρι την χρήση 2000
2. η εταιρεία EXCEL Α.Ε. μέχρι την χρήση 1998
3. η εταιρεία ROTA KENTRO LOGISTICS Α.Ε. δεν έχει ελεγχθεί από την ίδρυσή της (χρήση 2000)
4. η εταιρεία OMNISHOP Α.Ε. μέχρι την χρήση 2002
5. η εταιρεία ΚΟΡΜΟΣ ΔΙΑΝΟΜΕΣ Α.Ε.Β.Ε. μέχρι την χρήση 2002
6. η εταιρεία ΒΕΛΚΩΝ ΣΕΡΒΙΣ Ε.Π.Ε. μέχρι την χρήση 2002
7. η εταιρεία YALCO HUNGARY KFT δεν έχει ελεγχθεί από την ίδρυσή της (χρήση 2004)

4. Έχουν τηρηθεί οι ίδιες βασικές λογιστικές αρχές με την προηγούμενη χρήση 31/12/2004.

5. Επί των παγίων στοιχείων δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη.

6. Δεν υπάρχουν σημαντικές επιδικίες ή υπό διαιτησία διαφορές και αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας.

7. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 31/3/2005 είναι για την μητρική 214 για τον όμιλο 278 άτομα.

8. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρείας προς και από συνδεδεμένες εταιρείες σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των €268.488,97 και €59.630,59 αντίστοιχα.

9. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας με συνδεδεμένες εταιρείες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου ανέρχονται σε €3.944.452,06 και €202.788,36 αντίστοιχα.
10. Κατά την περίοδο 1/1-31/3/2005 πραγματοποιήθηκε αγορά ιδίων μετοχών ποσού €37.941,10 και το σύνολο των αγορασθέντων μετοχών ανέρχεται στο ποσό των €282.920,30.
11. Η ανάλυση των πωλήσεων την 31/3/2005 κατά κατηγορία οικονομικής δραστηριότητας σύμφωνα με την 4ψηφια ταξινόμηση των κλάδων ΣΤΑΚΟΔ 2003 είναι:

| ΚΩΔ. | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ | ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ |
|-------|--|----------------------|---------------------|
| 287.9 | Κατασκευή άλλων μεταλλικών προϊόντων | 1.883.515,00 | 1.883.515,00 |
| 514.2 | Χονδρικό εμπόριο ενδυμάτων & υποδημάτων | 12.367,68 | 12.367,68 |
| 514.3 | Χονδρικό εμπόριο ηλεκτρικών οικιακών συσκευών | 717.266,99 | 723.205,03 |
| 514.4 | Χονδρικό εμπόριο ειδών πορσελάνης, γυαλικών & υλικών καθαρισμού | 5.917.972,40 | 5.666.166,16 |
| 514.9 | Χονδρικό εμπόριο άλλων ειδών οικιακής χρήσης | 666.144,87 | 666.144,87 |
| 515.6 | Χονδρικό εμπόριο άλλων ενδιάμεσων προϊόντων | 33.931,47 | 33.931,47 |
| 518.7 | Χονδρικό εμπόριο άλλων μηχανημάτων που χρησιμοποιούνται στην βιομηχανία, στο εμπόριο & στην πλοήγηση | 840.949,18 | --- |
| 524.4 | Λιανικό εμπόριο επίπλων, φωτιστικών & ειδών νοικοκυριού | 178.882,34 | --- |
| 528.2 | Επισκευή ηλεκτρικών οικιακών συσκευών & μικροσυσκευών | 21.876,19 | --- |
| 631.2 | Αποθήκευση | 47.186,68 | --- |
| | ΣΥΝΟΛΟ | 10.320.092,80 | 8.985.330,21 |

12. ΕΣΟΔΑ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΑΤΑ ΤΟΜΕΑ.

| | <u>Εμπορικός τομέας</u> | | <u>Μεταποιητι- κός τομέας</u> | <u>Απαλείψεις</u> | <u>Ενοποιημένα</u> |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---------------------|-------------------------|
| | <u>Είδη οικιακής χρήσης</u> | <u>Κλιματισμός</u> | | | |
| Πωλήσεις σε τρίτους | 7.595.628,62 | 840.949,18 | 1.883.515,00 | --- | |
| Εσωτερικές πωλήσεις | <u>368.996,03</u> | <u>6.960,00</u> | --- | <u>(375.956,03)</u> | --- |
| Σύνολο | <u>7.964.624,65</u> | <u>847.909,18</u> | <u>1.883.515,00</u> | <u>(375.956,03)</u> | <u>10.320.092,80</u> |
| Αποτ/τα τομέα | 1.332.393,99 | (105.478,03) | 56.719,87 | | 1.283.635,83 |
| Έξοδα που δεν έχουν κατανεμηθεί | | | | | (1.022.117,04) |
| Χρηματοδοτικά έξοδα | | | | | <u>(172.773,10)</u> |
| Κέρδη προ φόρων | | | | | <u>88.745,69</u> |